2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.03.2023                                                                                   № 36
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении Порядка создания координационных
или совещательных органов в области развития малого
и среднего предпринимательства на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В целях оказания содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М.Афонченко.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский